[bookmark: _GoBack]              Проект (изм. от 21.02.2024)

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

21 февраля 2024 года                                                                                                        № 2

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года № 246 «О Порядке назначения, прекращения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Васильева Ирина Геннадьевна – директор муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр города Ханты-Мансийска»

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска          от 28 мая 2010 года № 982 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих                   в организациях, финансируемых из бюджета города Ханты-Мансийска,   а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».

	Докладывает
	Литвинова Алиса Николаевна – заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска          от 29 июня 2018 года № 269-VI РД «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ханты-Мансийске».

	Докладывает
	Литвинова Алиса Николаевна – заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                            Ханты-Мансийска,

	Белозерова
Виктория Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска